destanlarında ve anılarında atalarına "Oğuz" adını uzun süre kullanmaya devam

ettiler. Türkmenlerin Irak’a ne zaman geldiği tam olarak bilinmese de, Orta Asya’dan

Anadolu ve Mezopotamya’ya göç eden Türk topluluklarının olduğu kesindir

(Güngör, 2014: 17).

Türklerin Irak’a ilk gelişleri, Hicri 54 (Miladi 674). yılına kadar uzanır. İlk

Türk topluluğu, Emevi halifesi Muaviye’nin Horasan’a gönderdiği Ubeydullah bin

Ziyad komutasındaki 2000 kişilik ordu ile Irak’a yerleşmiştir. Ancak bazı tarihçiler,

Türkmenlerin varlığının bu tarihten çok daha önceye dayandığını öne sürmektedir.